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EDITAL SEMED Nº 025/2024 
 

ERRATA 1 
 

CONVOCAÇÃO Nº 03 
 

Onde se-lê: 

 

A01 – PROFESSOR MAPA – Educação Infantil 

INSC. CANDIDATO 
TOTAL DE 
PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

200 Karime Faustino dos Santos Perovano 70 16/01/1975 1º.  

027 Jociléia Cecato da Silva 70 09/02/1975 2º.  

173 Gisele Fávaro 70 11/07/1975 3º.  

199 Elisângela Bravo 70 23/07/1975 4º.  

003 Flávia Konieczna  70 01/08/1975 5º.  

218 Joviniana Cristina Vassoler Caniçali 70 04/03/1976 6º.  

159 Ana Lúcia da Silva Fabiano Gomes 70 16/07/1976 7º.  

 
 

 

A01 – PROFESSOR MAPA – Educação Infantil - PCD 

INSC. CANDIDATO 
TOTAL DE 
PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

024 Eliane Araujo Tolentino  60 07/09/1965 1º.  

 
 

 

A02 – PROFESSOR MAPA – Ensino Fundamental 

INSC. CANDIDATO 
TOTAL DE 
PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

055 Alciléia Massariol Pazolini 70 31/07/1978 1º.  

104 Maira Favarato Meneghelli 70 05/09/1978 2º.  

174 Fabiane Toffoli Correia 70 06/09/1978 3º.  

152 Maria Lilian Carrara Berteli 70 15/10/1978 4º.  

172 Aldenir Dutra Coutinho 70 22/03/1979 5º.  

145 Erica Vieira da Penha 70 05/10/1979 6º.  

285 Shirlene Rosa Pacheco Salles 70 17/11/1979 7º.  

119 Francine Rosa Chaves Cecato 70 24/11/1979 8º.  
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A04 – PROFESSOR MAPB – LÍNGUA PORTUGUESA 

266 Fabiano da Silva 70 19/06/1981 1º.  

243 Veronica Nunes Vieira 40 16/08/1975 2º.  

 

 

A05 – PROFESSOR MAPB – MATEMÁTICA 

064 Marcelo Quintino Nascimento 60 01/05/1982 1º.  

085 Gleison Cristi Marque 40 19/06/1980 2º.  

 

 

A10 – PROFESSOR MAPB – EDUCAÇÃO FÍSICA 

209 Vanessa Vieira Gomes 70 16/03/1995 1º.  

084 Natalia Smiderle Rossoni 70 23/12/1996 2º.  

138 Amanda Santos da Silva 61 20/02/1994 3º.  

 

 

A11 – PROFESSOR MAPB – ARTE 

153 Valéria Schiwenck Bueno Demuner 70 24/02/1983 1º.  

250 Mariana De Bortoli Cao 70 20/03/1985 2º.  

238 Ana Paula Barbosa 70 04/02/1991 3º.  

 
 
 

Leia-se: 
 

 

A01 – PROFESSOR MAPA – Educação Infantil 

INSC. CANDIDATO 
TOTAL DE 
PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

200 Karime Faustino dos Santos Perovano 70 16/01/1975 18º 

027 Jociléia Cecato da Silva 70 09/02/1975 19º 

173 Gisele Fávaro 70 11/07/1975 20º 

199 Elisângela Bravo 70 23/07/1975 21º 

003 Flávia Konieczna  70 01/08/1975 22º 

218 Joviniana Cristina Vassoler Caniçali 70 04/03/1976             23º 

159 Ana Lúcia da Silva Fabiano Gomes 70 16/07/1976 24º 
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A01 – PROFESSOR MAPA – Educação Infantil - PCD 

INSC. CANDIDATO 
TOTAL DE 
PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

024 Eliane Araujo Tolentino  60 07/09/1965 4º 

 
 

 

A02 – PROFESSOR MAPA – Ensino Fundamental 

INSC. CANDIDATO 
TOTAL DE 
PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

055 Alciléia Massariol Pazolini 70 31/07/1978 22º 

104 Maira Favarato Meneghelli 70 05/09/1978 23º 

174 Fabiane Toffoli Correia 70 06/09/1978 24º 

152 Maria Lilian Carrara Berteli 70 15/10/1978 25º 

172 Aldenir Dutra Coutinho 70 22/03/1979 26º 

145 Erica Vieira da Penha 70 05/10/1979 27º 

285 Shirlene Rosa Pacheco Salles 70 17/11/1979 28º 

119 Francine Rosa Chaves Cecato 70 24/11/1979 29° 

 
 

 

A04 – PROFESSOR MAPB – LÍNGUA PORTUGUESA 

266 Fabiano da Silva 70 19/06/1981 4º 

243 Veronica Nunes Vieira 40 16/08/1975 5º 

 
 

 

A05 – PROFESSOR MAPB – MATEMÁTICA 

064 Marcelo Quintino Nascimento 60 01/05/1982 4º 

085 Gleison Cristi Marque 40 19/06/1980 5º 

 
 

 

A10 – PROFESSOR MAPB – EDUCAÇÃO FÍSICA 

209 Vanessa Vieira Gomes 70 16/03/1995 6º 

084 Natalia Smiderle Rossoni 70 23/12/1996 7º 

138 Amanda Santos da Silva 61 20/02/1994 8º 
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A11 – PROFESSOR MAPB – ARTE 

153 Valéria Schiwenck Bueno Demuner 70 24/02/1983 5º 

250 Mariana De Bortoli Cao 70 20/03/1985 6º 

238 Ana Paula Barbosa 70 04/02/1991 7º 

 
João Neiva-ES, 21 de janeiro de 2025. 

Comissão do Processo Seletivo 
 
 
 


